35,970.49 679.95 0.00 0.00 -20,789.61 15,860.83

0000-1008075216/07/2025 892739740 GUIASDISTRIBUCI
ON - 647232

97,073.65 40,857.60 0.00 0.00 -47,508.59 90,422.66

1Página:

Observaciones:

NIC: 892756439 Remito: 0000-10080840

ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 27/100

TOTAL $ 3,710,956.27Percep.
II.BB.

2,992,706.67 89,781.20
SUB

TOTAL
628,468.4021.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9250749

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00150125
0000-1008076916/07/2025 892742940 GUIASDISTRIBUCI

ON - 647241
165,339.49 15,744.74 0.00 0.00 -17,717.22 163,367.01

[...]

0000-1008066315/07/2025 892722540 R-0451-00017764 31,118.95 3,449.28 0.00 0.00 -18,856.54 15,711.69

0000-1008066115/07/2025 892722340 R-0451-00017765 101,408.81 13,506.53 0.00 0.00 -48,236.97 66,678.37

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 22

Observaciones:

NIC: 892756439 Remito: 0000-10080840

ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 27/100

TOTAL $ 3,710,956.27Percep.
II.BB.

2,992,706.67 89,781.20
SUB

TOTAL
628,468.4021.00%

TOTAL DE GUIAS : 22

Ctrol.:  9250749